令和元年 6 月 17 日

会員各位

令和元年度 施設見学会の募集案内

（一社）持続可能社会推進コンサルタント協会 技術部会

技術部会長 森 孝信（㈱エイト日本技術開発）

担当 入佐（八千代）、前田（応用地質）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 （一社）持続可能社会推進コンサルタント協会では、廃棄物関連研究機関及び廃棄物処

理施設の見学会を毎年開催し、会員企業の皆様へスキルアップの機会を提供しています。

この度、技術部会活動の一環として、下記のとおり施設見学会を実施いたします。

記

１．見学先

  城南衛生管理組合

・クリーンパーク折居 ごみ焼却処理施設（宇治市）

・グリーンヒル三郷山（さんごうやま）最終処分場（京都府久世郡久御山町）

２．日 時：令和元年 7 月 12 日（金） 見学時間 13：30～16：30

３．主なスケジュール

① 12:40 ＪＲ京都駅前（バス・ツアー）集合場所の詳細は後日お知らせします。

② 13:30  クリーンパーク折居 （焼却施設）見学

③ 15:30 グリーンヒル三郷山（さんごうやま）最終処分場 見学

④ 16:30 見学終了（バスで移動）

⑤ 17:00  ＪＲ京都駅にて解散

４．定員：22 名（先着順）※申し込みが多数のときは、先着順とさせていただきます。

       ※また、今回特に多数の申し込みが予想されますので、1 社 2 名までと

させていただきますのでよろしくお願いします。

５．参 加 費：１，０００円（マイクロバス借上料）

６．申込方法：① ＦＡＸ（次ページ参加申込書）

        ② Ｅメール（ 〃  ）

        ③ ホームページ（イベントから）

申込期限：令和元年 7月 3日（水）期日厳守

 申込先 ：（一社）持続可能社会推進コンサルタント協会 事務局 島森、中島

       〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-1-20 エステックビル 3 階

tel:03-5822-2774 fax:03-5822-2775

Ｅ-mail:jwc@haikonkyo.or.jp

施設見学会参加申込書

（F A X 又はＥメール送 信 書）

発信日   令和元年   月   日

発信先 （一社）持続可能社会推進コンサルタント協会あて

FAX：03-5822-2775 Ｅ-mail:jwc@haikonkyo.or.jp

発信元  会 社 名

住 所  〒

施設見学会に次のとおり申し込みます。

№ 氏名（フリガナ） 所 属・職 名 TEL、FAX、Ｅ-mail

１

  T

F

M

２

  T

F

m

３

  T

F

m

１．参 加 費  無料

２．申込期限  令和元年 7月 3日（水）※定員（22名）になり次第締め切ります。

（一社）持続可能社会推進コンサルタント協会

事務局    島森竹一 中島浩子

tel:03-5822-2774 fax:03-5822-2775

E-mail:jwc@haikonkyo.or.jp